

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04527001002
项目名称: 濮阳技师学院2024年省级技能竞赛公共实训基地二期建设项目第二标段

序号	投标人名称	投标报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分 (暗标)得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	北京双师智能科技有限公司	939800				96.8	1
2	河南森邦实业有限责任公司	941000				86.15	2
3	海口盛时商贸有限公司	942800				70.27	3

全体评委签字:

武守勋 勾保卫 杨志浩 孙琳 刘箫

日期: 2025年12月16日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04527001002
项目名称: 濮阳技师学院2024年省级技能竞赛公共实训基地二期建设项目第二标段

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	江西杰宇工贸有限公司	符合性评审	否决投标	勾保卫:江西杰宇工贸有限公司美妆实训智能镜单价汇总金额与总价金额不符, 并且该单价报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响服务质量或者不能诚信履约, 未在规定时间内提供说明或提交相关证明材料证明其报价合理性, 评标委员会将其作为无效投标处理。 武守勋:江西杰宇工贸有限公司美妆实训智能镜单价汇总金额与总价金额不符, 并且该单价报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响服务质量或者不能诚信履约, 未在规定时间内提供说明或提交相关证明材料证明其报价合理性, 评标委员会将其作为无效投标处理。 杨志浩:江西杰宇工贸有限公司美妆实训智能镜单价汇总金额与总价金额不符, 并且该单价报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响服务质量或者不能诚信履约, 未在规定时间内提供说明或提交相关证明材料证明其报价合理性, 评标委员会将其作为无效投标处理。 孙琳:江西杰宇工贸有限公司美妆实训智能镜单价汇总金额与总价金额不符, 并且该单价报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响服务质量或者不能诚信履约, 未在规定时间内提供说明或提交相关证明材料证明其报价合理性, 评标委员会将其作为无效投标处理。 刘箫:江西杰宇工贸有限公司美妆实训智能镜单价汇总金额与总价金额不符, 并且该单价报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价, 有可能影响服务质量或者不能诚信履约, 未在规定时间内提供说明或提交相关证明材料证明其报价合理性, 评标委员会将其作为无效投标处理。

全体评委签字:

武守勋 勾保卫 杨志浩 孙琳 刘箫

日期: 2025年12月16日